



NUTRITION AND ALLERGEN INFORMATION

The health and safety of our guests is a top priority at On The Border. As part of our commitment to you we have prepared the following list of menu items and their corresponding nutritional values and allergens. Additionally, no item is certified as vegetarian or gluten free. Every effort is made to keep this information current. However, due to differences in suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year it is possible that ingredient changes and substitutions may occur. Please be aware; each menu item is prepared by hand and may come in contact with allergens during normal kitchen operations. This may include shared preparation and cooking areas, including shared fryers. 09.30.2020v3

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu entrée can be completely free of allergens.

NOTICE: BEFORE PLACING YOUR ORDER PLEASE INFORM YOUR SERVER OR A MANAGER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Denotes Contains Allergens

*CC - Cross Contact - These items are prepared in shared fryers and should NOT be consumed if you have a food allergy

*VEG - Vegetarian - These items do not contain beef, pork, poultry, fish, shellfish, or ingredients derived from animals (e.g., gelatin, chicken broth) but may contain eggs or milk.

Animal-based enzyme may be used through the production of cheese.

Cal.....Calories FatCal.....Fat from Calories Sug.....Sugar Fat.....Total Fat Prot.....Protein Sat.....Saturated Fat (g).....grams Tran.....Trans Fat (mg).....milligrams Chol.....Cholesterol --Information not available Sod.....Sodium Carbs.....Carbohydrates

Note: NOT all items are available at all locations

	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG
MARGARITAS																					
ON THE ROCKS																					
1800 MERCEDES	290	0	0	0	0	0	2840	36	0	28	0										
BARREL AGED 'RITA	350	0	0	0	0	0	2840	40	1	35	1										
BORDERITA®	340	0	0	0	0	0	2840	46	0	40	0										
SKINNY 'RITA	180	0	0	0	0	0	2840	24	0	20	0										
STRAWBERRY SHAKER MARGARITA	420	0	0	0	0	0	0	68	1	61	0										
THE PERFECT PATRÓN	260	0	0	0	0	0	2840	34	0	30	0										
FROZEN																					
BLUE LAGOON Grande	420	0	0	0	0	0	2900	53	0	44	0										
BLUE LAGOON Regular	300	0	0	0	0	0	2880	37	0	30	0										
CORONARITA™	390	0	0	0	0	0	2890	48	0	35	0										
HOUSE Grande	340	0	0	0	0	0	2890	45	0	40	0										
HOUSE Regular	220	0	0	0	0	0	2870	30	0	26	0										
MANGO TANGO Grande	390	0	0	0	0	0	55	66	0	60	0										
MANGO TANGO Regular	260	0	0	0	0	0	35	45	0	41	0										
STRAWBERRITA Grande	440	0	0	0	0	0	55	79	1	71	1										
STRAWBERRITA Regular	300	0	0	0	0	0	35	54	1	49	0										
CERVEZAS - DRAFT																					
BLUE MOON Grande	260	0	0	0	0	0	25	22	0	0	3										
BLUE MOON Regular	150	0	0	0	0	0	15	13	0	0	2										
BUD LIGHT Grande	170	0	0	0	0	0	0	10	0	0	2										
BUD LIGHT Regular	100	0	0	0	0	0	0	6	0	0	1										
COORS LIGHT Grande	160	0	0	0	0	0	15	8	0	0	0										
COORS LIGHT Regular	90	0	0	0	0	0	10	5	0	0	0										
DOGFISH HEAD 60 MINUTE IPA Grande	290	0	0	0	0	0	15	26	0	3	3										
DOGFISH HEAD 60 MINUTE IPA Regular	170	0	0	0	0	0	10	16	0	2	2										
DOS EQUIS AMBER Grande	220	0	0	0	0	0	0	21	0	5	5										
DOS EQUIS AMBER Regular	130	0	0	0	0	0	0	12	0	3	3										
DOS EQUIS LAGER Grande	200	0	0	0	0	0	0	18	0	4	5										
DOS EQUIS LAGER Regular	120	0	0	0	0	0	0	10	0	3	3										
LEINENKUGEL SHANDY GRAPEFRUIT Grande	230	0	0	0	0	0	10	24	0	0	2										
LEINENKUGEL SHANDY GRAPEFRUIT Regular	140	0	0	0	0	0	5	14	0	0	1										
LEINENKUGEL SHANDY HARVEST PATCH Grande	220	0	0	0	0	0	20	23	0	0	2										
LEINENKUGEL SHANDY HARVEST PATCH Regular	130	0	0	0	0	0	10	14	0	0	1										
LEINENKUGEL SHANDY LEMON BERRY Grande	250	0	0	0	0	0	10	29	0	0	2										
LEINENKUGEL SHANDY LEMON BERRY Regular	150	0	0	0	0	0	0	17	0	0	1										
LEINENKUGEL SHANDY ORANGE Grande	210	0	0	0	0	0	20	20	0	0	2										
LEINENKUGEL SHANDY ORANGE Regular	130	0	0	0	0	0	15	12	0	0	1										
LEINENKUGEL SHANDY SUMMER Grande	210	0	0	0	0	0	10	18	0	0	2										
LEINENKUGEL SHANDY SUMMER Regular	120	0	0	0	0	0	0	11	0	0	1										
MICHELOB ULTRA Grande	150	0	0	0	0	0	0	4	0	0	1										
MICHELOB ULTRA Regular	90	0	0	0	0	0	0	2	0	0	1										
MILLER LITE Grande	150	0	0	0	0	0	10	5	0	0	0										
MILLER LITE Regular	90	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0										
MODELO ESPECIAL Grande	220	0	0	0	0	0	20	21	0	7	2										
MODELO ESPECIAL Regular	130	0	0	0	0	0	10	13	0	4	1										
SAM ADAMS BOSTON LAGER Grande	270	0	0	0	0	0	0	27	0	0	0										
SAM ADAMS BOSTON LAGER Regular	160	0	0	0	0	0	0	16	0	0	0										
SHINER BOCK Grande	220	0	0	0	0	0	25	19	0	0	2										
SHINER BOCK Regular	130	0	0	0	0	0	15	11	0	0	1										
YUENGLING TRADITIONAL LAGER Grande	220	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--										
YUENGLING TRADITIONAL LAGER Regular	130	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--										
CERVEZAS - BOTTLES																					
ANGRY ORCHARD HARD CIDER	190	0	0	0	0	0	0	25	0	20	0										
BLUE MOON	170	0	0	0	0	0	15	14	0	0	2										
BOHEMIA	150	0	0	0	0	0	0	14	0	3	1										
BUD LIGHT	110	0	0	0	0	0	0	7	0	0	1										
BUDWEISER	150	0	0	0	0	0	10	11	0	--	1										
COORS LIGHT	100	0	0	0	0	0	10	5	0	0	0										
CORONA EHTRA	150	0	0	0	0	0	15	14	0	4	1										



NUTRITION AND ALLERGEN INFORMATION

The health and safety of our guests is a top priority at On The Border. As part of our commitment to you we have prepared the following list of menu items and their corresponding nutritional values and allergens. Additionally, no item is certified as vegetarian or gluten free. Every effort is made to keep this information current. However, due to differences in suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year it is possible that ingredient changes and substitutions may occur. Please be aware; each menu item is prepared by hand and may come in contact with allergens during normal kitchen operations. This may include shared preparation and cooking areas, including shared fryers. 09.30.2020v3

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu entrée can be completely free of allergens.

NOTICE: BEFORE PLACING YOUR ORDER PLEASE INFORM YOUR SERVER OR A MANAGER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Denotes Contains Allergens

*CC - Cross Contact - These items are prepared in shared fryers and should NOT be consumed if you have a food allergy

*VEG - Vegetarian - These items do not contain beef, pork, poultry, fish, shellfish, or ingredients derived from animals (e.g., gelatin, chicken broth) but may contain eggs or milk.

Animal-based enzyme may be used through the production of cheese.

Cal.....Calories FatCal.....Fat from Calories Sug.....Sugar Fat.....Total Fat Prot.....Protein Sat.....Saturated Fat (g).....grams Tran.....Trans Fat (mg).....milligrams Chol.....Cholesterol (mg).....milligrams Sod.....Sodium --Information not available Carbs.....Carbohydrates

Note: NOT all items are available at all locations

	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG	
CORONA LIGHT	100	0	0	0	0	0	0	5	0	--	1											
CORONA PREMIUM	90	0	0	0	0	0	0	3	0	3	--											
DOS EQUIS AMBAR	150	0	0	0	0	0	0	13	0	3	4											
DOS EQUIS LAGER	130	0	0	0	0	0	0	11	0	3	4											
HEINEKEN	140	0	0	0	0	0	0	12	0	0	2											
HEINEKEN 0.0 (NON-ALCOHOLIC BEER)	70	0	0	0	0	0	0	16	0	4	0											
MICHELOB ULTRA	90	0	0	0	0	0	0	3	0	0	1											
MILLER LITE	100	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0											
MODELO ESPECIAL	150	0	0	0	0	0	15	14	0	4	1											
MODELO NEGRA	160	0	0	0	0	0	10	15	0	13	1											
PACIFICO	140	0	0	0	0	0	10	14	0	12	1											
SOL	140	0	0	0	0	0	0	12	0	12	0											
TECATE	140	0	0	0	0	0	0	13	0	3	1											
COCKTAILS	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)											
TITO'S LIMEADE FRESCA	270	0	0	0	0	0	20	43	0	36	0											
PINEAPPLE RUM PUNCH	260	0	0	0	0	0	5	38	0	34	0											
PRIMO LONG ISLAND	260	0	0	0	0	0	5	30	0	26	0											
WINE BY THE GLASS	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)											
CUPCAKE MOSCATO	140	0	0	0	0	--	5	19	--	19	0											
HOUSE CABERNET	150	0	0	0	0	--	--	5	--	--	0											
SUTTER HOME WHITE ZINFANDEL	130	0	0	0	0	0	0	11	0	6	0											
WOODBIDGE CHARDONNAY	150	0	0	0	0	--	10	4	0	2	0											
STARTERS & BORDER DIPS <i>Listed as served</i>	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG	
BORDER SAMPLER	2040	1270	142	55	2	280	4420	101	12	13	88											
CHIPS & SALSA	390	170	19	4.5	0	0	470	51	6	3	5											
EMPANADAS																						
<i>Seasoned Ground Beef with Queso</i>	1170	710	79	34	2.5	75	2240	76	7	8	39											
<i>Shredded Chicken Tinga with Queso</i>	1110	630	70	36	2	125	2120	79	7	8	40											
QUESADILLA																						
<i>Brisket</i>	1300	790	88	36	1	170	3130	76	5	19	54											
<i>Fajita Chicken</i>	1190	730	82	33	1	185	2460	58	4	4	54											
<i>Fajita Steak</i>	1280	860	96	40	1.5	150	1980	55	4	5	52											
FIRECRACKER STUFFED JALAPEÑOS <i>with Queso</i>	920	550	61	34	1	140	4160	49	14	11	43											
GRANDE FAJITA NACHOS																						
<i>Fajita Chicken</i>	1280	670	75	34	0	225	3110	76	13	4	72											
<i>Fajita Steak</i>	1410	870	96	44	1	175	2390	72	13	6	69											
GUACAMOLE <i>without Chip Basket</i>	240	180	20	3	0	0	450	15	9	1	3											
GUACAMOLE LIVE! ® <i>without Chip Basket</i>	750	610	68	10	0	0	1200	42	32	4	10											
GUAC/QUESO DUO <i>without Chip Basket</i>	530	380	42	17	1	65	1920	26	10	11	19											
GUAC/QUESO BLANCO DUO <i>without Chip Basket</i>	640	480	53	23	1.5	100	2010	24	9	8	24											
GUAC/QUESO DE ESPINACA DUO <i>without Chip Basket</i>	650	490	54	24	1.5	100	2120	24	10	8	24											
QUESO BLANCO																						
BOWL <i>without Chip Basket</i>	650	470	53	33	2.5	160	2510	14	0	10	33											
CUP <i>without Chip Basket</i>	410	300	33	20	1.5	100	1560	9	0	6	21											
QUESO DE ESPINACA																						
BOWL <i>without Chip Basket</i>	590	430	48	29	2	140	2460	14	1	9	30											
CUP <i>without Chip Basket</i>	380	270	30	18	1.5	90	1530	9	1	6	19											
SMOKY QUESO																						
BOWL <i>without Chip Basket</i>	400	250	28	17	1	85	2060	18	2	14	21											
CUP <i>without Chip Basket</i>	250	160	18	11	1	50	1290	11	1	9	13											
SIGNATURE QUESO BOWL <i>without Chip Basket</i>	480	310	35	22	1.5	105	2350	18	2	15	26											
BORDER STYLE <i>without Chip Basket</i>	280	170	18	11	1	50	1860	15	2	9	14											
PRIMO STYLE <i>without Chip Basket</i>	580	380	43	25	2	125	2580	21	3	16	31											
SIGNATURE QUESO CUP <i>without Chip Basket</i>	300	200	22	13	1	65	1470	11	1	9	16											
BORDER STYLE <i>without Chip Basket</i>	170	100	12	7	0	35	1160	9	1	5	9											
PRIMO STYLE <i>without Chip Basket</i>	350	230	26	15	1	75	1580	13	2	10	18											
STACKED NACHOS	2030	1160	129	53	1.5	215	3820	145	23	15	76											
VEGGIE QUESADILLA	1150	770	86	34	1	125	1780	60	5	6	37											
BORDER BITES <i>Listed as served</i>	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG	
CHICKEN FLAUTAS	610	360	40	13	0.5	85	1360	37	4	8	26											



NUTRITION AND ALLERGEN INFORMATION

The health and safety of our guests is a top priority at On The Border. As part of our commitment to you we have prepared the following list of menu items and their corresponding nutritional values and allergens. Additionally, no item is certified as vegetarian or gluten free. Every effort is made to keep this information current. However, due to differences in suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year it is possible that ingredient changes and substitutions may occur. Please be aware; each menu item is prepared by hand and may come in contact with allergens during normal kitchen operations. This may include shared preparation and cooking areas, including shared fryers. 09.30.2020v3

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu entrée can be completely free of allergens.

NOTICE: BEFORE PLACING YOUR ORDER PLEASE INFORM YOUR SERVER OR A MANAGER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Denotes Contains Allergens

*CC - Cross Contact - These items are prepared in shared fryers and should NOT be consumed if you have a food allergy

*VEG - Vegetarian - These items do not contain beef, pork, poultry, fish, shellfish, or ingredients derived from animals (e.g., gelatin, chicken broth) but may contain eggs or milk.

Animal-based enzyme may be used through the production of cheese.

Cal.....Calories FatCal.....Fat from Calories Fat.....Total Fat Sat.....Saturated Fat Tran.....Trans Fat Chol.....Cholesterol Sod.....Sodium Carbs.....Carbohydrates
Sug.....Sugar Prot.....Protein (g).....grams (mg).....milligrams --Information not available

Note: NOT all items are available at all locations

	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG
EMSPANADAS																					
Empanadas - Shredded Chicken with Queso	480	280	31	16	1	60	1050	33	3	5	18	*									
Empanadas - Seasoned Ground Beef with Queso	510	310	35	16	1	40	1100	32	3	5	18	*									
Chicken Flauta with Queso	340	200	23	9	0.5	55	960	17	2	4	15	*									
ENCHILADAS																					
Cheese & Onion with Chile Con Carne	360	250	52	22	0	50	510	21	3	2	17	*									
Seasoned Ground Beef with Chile Con Carne	310	200	46	17	0.5	35	420	20	4	2	17	*									
Shredded Chicken Tinga with Green Chile Sauce	210	130	25	8	0	15	430	17	3	2	13	*									
Shredded Chicken Tinga with Sour Cream Sauce	250	170	29	11	0	25	260	17	2	2	14	*									
TACOS																					
Dos XX® Fish with Creamy Red Chile Sauce	410	220	25	8	0	40	1120	34	1	2	14	*	*	*	*						
Seasoned Ground Beef - Crispy	250	140	15	5	0	30	380	15	3	2	12	*									
Seasoned Ground Beef - Soft	260	120	13	6	0	30	680	21	2	2	13	*									
Shredded Chicken Tinga - Crispy	200	90	10	3	0	30	380	16	2	2	11	*									
Shredded Chicken Tinga - Soft	210	70	8	3.5	0	30	680	23	1	2	12	*									
ADD RICE & CHOICE OF BEANS																					
SIDE MEXICAN RICE	220	60	6	2	0	0	840	37	1	1	4										
SIDE BLACK BEANS	200	10	1	0	0	0	670	36	12	1	11										*
SIDE REFRIED BEANS	220	60	7	2.5	0	0	540	30	7	1	10										
FAJITAS																					
Listed without Mexican rice, beans & condiments unless noted																					
CLASSIC FAJITAS																					
Carnitas	760	580	65	13	1.5	110	1840	12	2	6	34										*
Grilled Chicken	370	130	15	3	0	195	1040	12	1	13	48										*
Grilled Shrimp	530	440	49	8	0.5	125	2270	13	2	5	25			*							*
Grilled Steak	470	230	26	8	0.5	120	1590	16	3	7	44										*
Portobello & Vegetables	250	150	17	2	0	0	1010	21	4	10	6										*
ADD-ON SHRIMP SKEWER																					
50	40	4.5	0	0	40	390	1	0	0	7							*	*			
SPECIALTY FAJITAS																					
Border Smart SM Chicken Fajitas Listed As Served	650	120	13	2.5	0	90	1500	80	20	8	53										*
Monterey Ranch Chicken	740	430	48	16	0	285	1890	14	1	14	68		*								*
Grande Fajita trio	690	400	44	9	1	240	2410	23	4	15	62			*							*
ADD FAJITA CONDIMENTS																					
Corn Tortillas (1)	60	5	0.5	0	0	0	0	12	1	0	1										*
Guacamole	45	35	4	0.5	0	0	100	3	2	0	1										*
Homemade Flour Tortillas (1)	100	25	3	1.5	0	0	250	15	0	0	2			*							*
Mixed Cheese	110	80	9	5	0	25	170	1	0	0	7			*							*
Pico de Gallo	10	5	0.5	0	0	0	105	1	0	1	0										*
Sour Cream	60	45	5	3.5	0	20	15	1	0	1	1			*							*
ADD RICE & CHOICE OF BEANS																					
SIDE MEXICAN RICE	220	60	6	2	0	0	840	37	1	1	4										
SIDE BLACK BEANS	200	10	1	0	0	0	670	36	12	1	11										*
SIDE REFRIED BEANS	220	60	7	2.5	0	0	540	30	7	1	10										
FROM THE MESQUITE GRILL Listed As Served																					
CARNE ASADA																					
980	570	65	20	1.5	135	2920	55	6	10	49											*
GRILLED QUESO CHICKEN																					
860	370	42	16	1	250	2550	62	9	22	65											*
MEXICAN GRILLED CHICKEN																					
620	170	18	3	0	120	2510	60	8	13	59											*
TACOS Listed without Mexican rice and beans																					
BRISKET TACOS																					
[2]	850	380	42	17	0	90	2510	78	2	23	39	*									*
[3]	1250	560	62	25	0	135	3500	110	3	28	58	*									*
DOS XX® FISH TACOS																					
[2]	1080	680	77	20	0	105	2530	71	1	5	27	*	*	*	*						*
[3]	1500	910	102	28	0.5	145	3650	105	2	6	41	*	*	*	*						*
SOUTHWEST CHICKEN TACOS																					
[2]	1090	710	79	20	0	165	1670	55	2	8	37	*	*	*	*						*
[3]	1510	950	105	28	0.5	235	2360	82	2	11	55	*	*	*	*						*
STREET-STYLE MINI TACOS																					
Chicken	670	350	40	13	0.5	190	1350	32	6	11	50			*							*
Steak	720	420	47	17	1	125	1700	35	8	7	45			*							*
ADD RICE & CHOICE OF BEANS																					
SIDE MEXICAN RICE	220	60	6	2	0	0	840	37	1	1	4										
SIDE BLACK BEANS	200	10	1	0	0	0	670	36	12	1	11										*



NUTRITION AND ALLERGEN INFORMATION

The health and safety of our guests is a top priority at On The Border. As part of our commitment to you we have prepared the following list of menu items and their corresponding nutritional values and allergens. Additionally, no item is certified as vegetarian or gluten free. Every effort is made to keep this information current. However, due to differences in suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year it is possible that ingredient changes and substitutions may occur. Please be aware; each menu item is prepared by hand and may come in contact with allergens during normal kitchen operations. This may include shared preparation and cooking areas, including shared fryers. 09.30.2020v3

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu entrée can be completely free of allergens.

NOTICE: BEFORE PLACING YOUR ORDER PLEASE INFORM YOUR SERVER OR A MANAGER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Denotes Contains Allergens

*CC - Cross Contact - These items are prepared in shared fryers and should NOT be consumed if you have a food allergy

*VEG - Vegetarian - These items do not contain beef, pork, poultry, fish, shellfish, or ingredients derived from animals (e.g., gelatin, chicken broth) but may contain eggs or milk.

Animal-based enzyme may be used through the production of cheese.

Cal.....Calories FatCal.....Fat from Calories Fat.....Total Fat Sat.....Saturated Fat Tran.....Trans Fat Chol.....Cholesterol Sod.....Sodium Carbs.....Carbohydrates
 Sug.....Sugar Prot.....Protein (g).....grams (mg).....milligrams --Information not available

Note: NOT all items are available at all locations

		Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG	
SIDE REFRIED BEANS		220	60	7	2.5	0	0	540	30	7	1	10											
LUNCH <i>Listed without Mexican rice and beans</i>																							
BORDER'S BEST LUNCH FAJITAS <i>Add Fajita Condiments</i>																							
	<i>Chicken</i>	310	120	14	2.5	0	145	920	11	1	11	36											
	<i>Steak</i>	380	190	22	6	0.5	90	1330	14	3	7	34											
ADD FAJITA CONDIMENTS																							
	<i>Corn Tortillas (1)</i>	60	5	0.5	0	0	0	0	12	1	0	1											
	<i>Guacamole</i>	45	35	4	0.5	0	0	100	3	2	0	1											
	<i>Homemade Flour Tortillas (1)</i>	100	25	3	1.5	0	0	250	15	0	0	2											
	<i>Mixed Cheese</i>	110	80	9	5	0	25	170	1	0	0	7											
	<i>Pico de Gallo</i>	10	5	0.5	0	0	0	105	1	0	1	0											
	<i>Sour Cream</i>	60	45	5	3.5	0	20	15	1	0	1	1											
ADD RICE & CHOICE OF BEANS																							
	SIDE MEXICAN RICE	220	60	6	2	0	0	840	37	1	1	4											
	SIDE BLACK BEANS	200	10	1	0	0	0	670	36	12	1	11											
	SIDE REFRIED BEANS	220	60	7	2.5	0	0	540	30	7	1	10											
QUESADILLA COMBO <i>Each Item Listed Individually</i>																							
	CHICKEN TORTILLA SOUP - CUP	330	210	34	12	0	25	620	24	3	2	18											
	HOUSE SALAD <i>without Dressing</i>	210	100	11	3	0	5	170	23	4	3	5											
QUESADILLA																							
	<i>Brisket</i>	670	430	48	20	0.5	95	1390	32	4	4	28											
	<i>Chicken</i>	680	420	47	19	0.5	110	1500	33	3	3	31											
	<i>Steak</i>	740	510	57	23	1	90	1170	31	3	4	30											
SIDES & ADD-ONS																							
	AVOCADO SLICES [3]	80	70	7	1	0	0	0	4	3	0	1											
	BLACK BEANS	200	10	1	0	0	0	670	36	12	1	11											
	CILANTRO LIME RICE	180	20	2	0	0	0	570	37	2	1	3											
	CORN TORTILLAS [1]	60	5	0.5	0	0	0	0	12	1	0	1											
	FRENCH FRIES <i>with Ketchup</i>	490	170	18	4	0	0	1000	74	6	13	6											
	GRILLED SHRIMP SKEWER [3 SHRIMP]	50	40	4.5	0	0	40	390	1	0	0	7											
	GUACAMOLE	45	35	4	0.5	0	0	100	3	2	0	1											
	HOMEMADE FLOUR TORTILLAS [1]	100	25	3	1.5	0	0	250	15	0	0	2											
	HOUSE SALAD <i>without Dressing</i>	210	100	11	3	0	5	170	23	4	3	5											
	MEXICAN RICE	220	60	6	2	0	0	840	37	1	1	4											
	MIXED CHEESE	110	80	9	5	0	25	170	1	0	0	7											
	PICO DE GALLO	10	5	0.5	0	0	0	105	1	0	1	0											
	REFRIED BEANS	220	60	7	2.5	0	0	540	30	7	1	10											
	SAUTÉED VEGETABLES	90	70	7	1.5	0	0	250	7	2	4	2											
	SOUR CREAM	60	45	5	3.5	0	20	15	1	0	1	1											
DAILY SPECIALS																							
FIESTA TRIO <i>Each Item Listed Individually</i>																							
	CHICKEN TORTILLA SOUP - CUP	330	210	34	12	0	25	620	24	3	2	18											
	HOUSE SALAD <i>without Dressing</i>	210	100	11	3	0	5	170	23	4	3	5											
	CHICKEN FAJITA [LUNCH PORTION]	310	120	14	2.5	0	145	920	11	1	11	36											
ADD FAJITA CONDIMENTS																							
	<i>Guacamole</i>	45	35	4	0.5	0	0	100	3	2	0	1											
	<i>Homemade Flour Tortillas (1)</i>	100	25	3	1.5	0	0	250	15	0	0	2											
	<i>Mixed Cheese</i>	110	80	9	5	0	25	170	1	0	0	7											
	<i>Pico de Gallo</i>	10	5	0.5	0	0	0	105	1	0	1	0											
	<i>Sour Cream</i>	60	45	5	3.5	0	20	15	1	0	1	1											
ADD RICE & CHOICE OF BEANS																							
	SIDE MEXICAN RICE	220	60	6	2	0	0	840	37	1	1	4											
	SIDE BLACK BEANS	200	10	1	0	0	0	670	36	12	1	11											
	SIDE REFRIED BEANS	220	60	7	2.5	0	0	540	30	7	1	10											
ADD CHOICE OF DESSERT																							
	<i>Brownie Sundae For One</i>	620	290	32	14	0	75	300	76	3	60	7											
	<i>Sopapillas - Chocolate Sauce (2)</i>	540	170	19	6	0	0	500	86	3	47	7											
	<i>Sopapillas - Honey (2)</i>	620	160	18	5	0	0	410	113	2	79	6											
ENDLESS ENCHILADAS <i>Listed without Mexican rice & beans</i>																							
	CHEESE & ONION <i>with Chile Con Carne</i>	360	250	52	22	0	50	510	21	3	2	17											



NUTRITION AND ALLERGEN INFORMATION

The health and safety of our guests is a top priority at On The Border. As part of our commitment to you we have prepared the following list of menu items and their corresponding nutritional values and allergens. Additionally, no item is certified as vegetarian or gluten free. Every effort is made to keep this information current. However, due to differences in suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year it is possible that ingredient changes and substitutions may occur. Please be aware; each menu item is prepared by hand and may come in contact with allergens during normal kitchen operations. This may include shared preparation and cooking areas, including shared fryers. 09.30.2020v3

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu entrée can be completely free of allergens.

NOTICE: BEFORE PLACING YOUR ORDER PLEASE INFORM YOUR SERVER OR A MANAGER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Denotes Contains Allergens

*CC - Cross Contact - These items are prepared in shared fryers and should NOT be consumed if you have a food allergy

*VEG - Vegetarian - These items do not contain beef, pork, poultry, fish, shellfish, or ingredients derived from animals (e.g., gelatin, chicken broth) but may contain eggs or milk.

Animal-based enzyme may be used through the production of cheese.

Cal.....Calories FatCal.....Fat from Calories Sug.....Sugar Fat.....Total Fat Prot.....Protein Sat.....Saturated Fat (g).....grams Tran.....Trans Fat (mg).....milligrams Chol.....Cholesterol (mg).....milligrams Sod.....Sodium --Information not available Carbs.....Carbohydrates

Note: NOT all items are available at all locations

	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG	
SEASONED GROUND BEEF with Chile Con Carne	310	200	46	17	0.5	35	420	20	4	2	17	*										
SHREDDED CHICKEN TINGA with Green Chile Sauce	210	130	25	8	0	15	430	17	3	2	13	*										
SHREDDED CHICKEN TINGA with Sour Cream Sauce	250	170	29	11	0	25	260	17	2	2	14	*	*									
ADD RICE & CHOICE OF BEANS																						
SIDE MEXICAN RICE	220	60	6	2	0	0	840	37	1	1	4											
SIDE BLACK BEANS	200	10	1	0	0	0	670	36	12	1	11											*
SIDE REFRIED BEANS	220	60	7	2.5	0	0	540	30	7	1	10											
TACO FIX TUESDAYS Each Item Listed Individually																						
SEASONED GROUND BEEF																						
<i>Crispy</i>	250	140	15	5	0	30	380	15	3	2	12	*										
<i>Soft</i>	260	120	13	6	0	30	680	21	2	2	13											*
SHREDDED CHICKEN TINGA																						
<i>Crispy</i>	200	90	10	3	0	30	380	16	2	2	11	*										
<i>Soft</i>	210	70	8	3.5	0	30	680	23	1	2	12											*
BRISKET	370	180	20	8	0	45	920	28	1	5	18	*										*
SOUTHWEST CHICKEN	420	240	26	8	0	70	680	26	1	3	19	*	*									*
VEGGIE																						
<i>Crispy</i>	170	100	11	3	0	5	140	15	2	2	3	*										*
<i>Soft</i>	180	80	9	3.5	0	5	440	21	1	1	5											*
FAJITA FEST Each Item Listed Individually																						
CHICKEN FAJITA [LUNCH PORTION]																						
	310	120	14	2.5	0	145	920	11	1	11	36											*
ADD FAJITA CONDIMENTS																						
<i>Guacamole</i>	45	35	4	0.5	0	0	100	3	2	0	1											*
<i>Homemade Flour Tortillas (1)</i>	100	25	3	1.5	0	0	250	15	0	0	2											*
<i>Mixed Cheese</i>	110	80	9	5	0	25	170	1	0	0	7											*
<i>Pico de Gallo</i>	10	5	0.5	0	0	0	105	1	0	1	0											*
<i>Sour Cream</i>	60	45	5	3.5	0	20	15	1	0	1	1											*
ADD RICE & CHOICE OF BEANS																						
<i>Side Mexican Rice</i>	220	60	6	2	0	0	840	37	1	1	4											*
<i>Side Black Beans</i>	200	10	1	0	0	0	670	36	12	1	11											*
<i>Side Refried Beans</i>	220	60	7	2.5	0	0	540	30	7	1	10											*
BEVERAGES																						
COCA-COLA®	180	0	0	0	0	0	60	51	0	51	0											*
COFFEE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0											*
COKE ZERO®	0	0	0	0	0	0	35	0	0	0	0											*
DIET COKE®	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0											*
DR PEPPER®	140	0	0	0	0	0	55	36	0	35	0											*
FLAVORED ICE TEA - Mango	70	0	0	0	0	0	10	18	0	17	0											*
FLAVORED ICE TEA - Peach	60	0	0	0	0	0	0	16	0	16	0											*
JUICE - Apple	70	0	0	0	0	0	5	18	0	15	0											*
JUICE - Cranberry	90	0	0	0	0	0	0	21	0	19	0											*
JUICE - Grapefruit	50	0	0	0	0	0	0	12	1	11	1											*
JUICE - Orange	150	0	0	0	0	0	20	37	0	33	3											*
JUICE - Pineapple	80	0	0	0	0	0	0	20	0	16	1											*
JUICE - Tomato	30	0	0	0	0	0	430	6	1	4	1											*
ICED TEA - Sweet	110	0	0	0	0	0	30	27	0	27	0											*
ICED TEA - Unsweet	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0											*
MINUTE MAID® LEMONADE	150	0	0	0	0	0	20	40	0	39	0											*
MILK	170	60	7	4	0	25	160	16	0	16	11											*
SPRITE®	150	0	0	0	0	0	35	37	0	33	0											*
STRAWBERRY LEMONADE	210	0	0	0	0	0	15	53	1	50	0											*
DESSERTS Listed as served																						
BORDER BROWNIE SUNDAE	1340	620	69	32	1	170	640	164	7	128	16											*
CARAMEL SWIRL CHEESECAKE	640	330	37	22	1	85	430	66	1	47	9											*
SOPAPILLAS	1330	410	46	13	0	0	1110	221	6	131	17	*										*
SOPAPILLAS with Chocolate Sauce (2)	540	170	19	6	0	0	500	86	3	47	7	*										*
SOPAPILLAS with Honey (2)	620	160	18	5	0	0	410	113	2	79	6	*										*

KIDS MENU

KIDS Listed as served	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG
------------------------------	------	----------	---------	---------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	---------	----------	----	-----	------	------	--------	-----------	-----	----------	-------	-----



NUTRITION AND ALLERGEN INFORMATION

The health and safety of our guests is a top priority at On The Border. As part of our commitment to you we have prepared the following list of menu items and their corresponding nutritional values and allergens. Additionally, no item is certified as vegetarian or gluten free. Every effort is made to keep this information current. However, due to differences in suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year it is possible that ingredient changes and substitutions may occur. Please be aware; each menu item is prepared by hand and may come in contact with allergens during normal kitchen operations. This may include shared preparation and cooking areas, including shared fryers. 09.30.2020v3

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu entrée can be completely free of allergens.

NOTICE: BEFORE PLACING YOUR ORDER PLEASE INFORM YOUR SERVER OR A MANAGER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Denotes Contains Allergens

*CC- Cross Contact - These items are prepared in shared fryers and should NOT be consumed if you have a food allergy

*VEG - Vegetarian - These items do not contain beef, pork, poultry, fish, shellfish, or ingredients derived from animals (e.g., gelatin, chicken broth) but may contain eggs or milk.

Animal-based enzyme may be used through the production of cheese.

Cal.....Calories FatCal.....Fat from Calories Fat.....Total Fat Sat.....Saturated Fat Tran.....Trans Fat Chol.....Cholesterol Sod.....Sodium Carbs.....Carbohydrates
 Sug.....Sugar Prot.....Protein (g).....grams (mg).....milligrams --Information not available

Note: NOT all items are available at all locations

	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG
BIG KIDS NACHOS - Fajita Chicken																					
Fajita Chicken	710	370	42	20	0	120	1770	44	5	5	38	■									
Seasoned Ground Beef	740	430	48	22	0.5	100	1480	44	7	5	35	■									
BORDER CHICKEN STRIPS with French Fries																					
	900	400	45	9	0	35	2160	94	7	13	29	■									
BUILD-YOUR-OWN MINI TACOS with Mexican rice & refried beans																					
	810	320	36	13	0	45	1960	91	13	3	31	■									
CHEESE QUESADILLA with French Fries																					
	1280	740	83	31	1	105	2040	100	6	13	36	■									■
with Fajita Chicken & French Fries	1360	750	83	31	1	145	2670	101	6	13	48	■									■
CORN DOG with French Fries																					
	650	260	29	7	0	15	1230	87	6	17	10	■	■								■
ENCHILADA PLATES with Mexican rice & refried beans																					
Beef Enchilada	720	290	56	20	0.5	35	1790	87	11	3	30										■
Cheese Enchilada	830	380	67	28	0	65	1800	86	10	2	35										■
Shredded Chicken Enchilada	660	210	24	10	0	50	1960	85	10	4	26		■								■
GRILLED CHICKEN SOFT TACO with Mexican rice & refried beans																					
	700	200	23	9	0	85	1940	88	8	5	36										■
KID SIDES																					
Side Mexican Rice	220	60	6	2	0	0	840	37	1	1	4										■
Side Black Beans	200	10	1	0	0	0	670	36	12	1	11										■
Side French Fries	360	140	15	3	0	0	430	50	5	1	5										■
Side House Salad without Dressing	10	0	0	0	0	0	5	2	1	1	0										■
Side Refried Beans	220	60	7	2.5	0	0	540	30	7	1	10										■
KID DESSERTS & BEVERAGES																					
BLUE RASPBERRY BORDER BLAST	200	0	0	0	0	0	15	52	0	48	0										■
BLUE RASPBERRY BORDER BLAST - TOGO	390	0	0	0	0	0	25	95	0	90	0										■
CHERRY BORDER BLAST	230	0	0	0	0	0	30	59	0	57	0										■
CHERRY BORDER BLAST - TOGO	470	0	0	0	0	0	60	120	0	115	0										■
ICE CREAM SUNDAE with Chocolate Syrup	260	80	9	6	0	35	100	44	1	34	3										■
ICE CREAM SUNDAE with Strawberry Purée	220	80	9	5	0	35	55	34	1	26	3										■
MINI SOPAPILLAS WITH HONEY	310	80	9	2.5	0	0	210	57	1	39	3	■									■
JUICE - Apple	100	5	0	0	0	0	10	25	0	21	0										■
JUICE - Cranberry	120	0	0	0	0	0	0	30	0	26	0										■
JUICE- Orange	140	0	0	0	0	0	20	34	0	30	3										■
LEMONADE	100	0	0	0	0	0	15	25	0	25	0										■
MILK	150	50	6	4	0	25	140	15	0	15	10										■
SOFT DRINK - Coke	120	0	0	0	0	0	35	32	0	32	0										■
SOFT DRINK - Coke Zero	0	0	0	0	0	0	25	0	0	0	0										■
SOFT DRINK - Diet Coke	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0										■
SOFT DRINK - Dr. Pepper	90	0	0	0	0	0	35	23	0	22	0										■
SOFT DRINK - Sprite	90	0	0	0	0	0	20	23	0	21	0										■
STRAWBERRY LEMONADE	130	0	0	0	0	0	10	34	1	32	0										■

HAPPY HOUR

	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG
CHEESE QUESADILLA with Sour Cream & Red Chile Tomatillo Salsa	810	570	64	26	1	95	970	34	2	3	25										■
FLAUTAS with Queso	550	320	35	11	0.5	70	1520	32	4	6	25	■									
FIRECRACKER JALAPENOS with Queso	620	380	42	23	1	95	2820	33	9	7	29	■									■
MINI CRISPY TACOS - Shredded Chicken Tinga	540	250	28	10	0	85	1360	38	5	4	31	■									
MINI CRISPY TACOS - Seasoned Ground Beef	650	360	40	15	0.5	80	1020	40	8	4	31	■									
QUESO SAMPLER with Chips	540	300	33	15	1	60	1600	44	5	10	18	■									
STACKED NACHOS - Shredded Chicken Tinga	720	410	46	19	0	95	2010	49	9	7	31	■									
STACKED NACHOS - Seasoned ground beef	770	450	51	22	1	95	1900	50	10	7	32	■									

CATERING AND PARTY PLATTERS

CATERING BUFFETS Listed PER person. Includes chips & salsa ADD rice & beans

FAJITA	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG
CLASSIC FAJITA																					
Chicken	1010	410	45	16	0	175	2110	100	9	13	52										
Combo	1050	440	49	18	0	150	2200	100	9	10	50										
Steak	1090	480	53	20	0.5	120	2410	102	10	8	49										
GRANDE PORTION Chicken	1140	440	48	18	0	225	2270	109	9	15	64										
GRANDE PORTION Combo	1180	480	54	20	0	190	2550	111	10	12	63										
GRANDE PORTION Steak	1230	530	59	23	0.5	150	2820	113	11	9	61										
PORTOBELLO FAJITA	930	430	47	16	0	30	1820	108	11	12	21										
GRANDE FAJITA TRIO	1300	600	66	21	0.5	265	3380	108	11	16	77										
ADD RICE & BEANS																					

2,000 Calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.



NUTRITION AND ALLERGEN INFORMATION

The health and safety of our guests is a top priority at On The Border. As part of our commitment to you we have prepared the following list of menu items and their corresponding nutritional values and allergens. Additionally, no item is certified as vegetarian or gluten free. Every effort is made to keep this information current. However, due to differences in suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year it is possible that ingredient changes and substitutions may occur. Please be aware; each menu item is prepared by hand and may come in contact with allergens during normal kitchen operations. This may include shared preparation and cooking areas, including shared fryers. 09.30.2020v3

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu entrée can be completely free of allergens.

NOTICE: BEFORE PLACING YOUR ORDER PLEASE INFORM YOUR SERVER OR A MANAGER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Denotes Contains Allergens

*CC - Cross Contact - These items are prepared in shared fryers and should NOT be consumed if you have a food allergy

*VEG - Vegetarian - These items do not contain beef, pork, poultry, fish, shellfish, or ingredients derived from animals (e.g., gelatin, chicken broth) but may contain eggs or milk.

Animal-based enzyme may be used through the production of cheese.

Cal.....Calories FatCal.....Fat from Calories Sug.....Sugar Fat.....Total Fat Prot.....Protein Sat.....Saturated Fat (g).....grams Tran.....Trans Fat (mg).....milligrams Chol.....Cholesterol --Information not available Sod.....Sodium Carbs.....Carbohydrates

Note: NOT all items are available at all locations

	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (mg)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG	
SALSA	20	0	0	0	0	0	430	4	1	3	1											
SMOKED JALAPEÑO VINAIGRETTE	120	90	10	1.5	0	0	620	9	0	7	0											
ADD A SIDE																						
Chicken Tortilla Soup - Bowl	540	330	58	18	0	25	1200	46	5	4	28											
Chicken Tortilla Soup - Cup	330	210	34	12	0	25	620	24	3	2	18											
Guacamole	80	70	8	1	0	0	180	5	4	0	1											
Queso	120	80	9	5	0	25	590	5	0	4	6											
Sour Cream	110	90	10	7	0	40	30	2	0	2	2											
ADD A DESSERT BAR																						
Chocolate Pecan (1)	330	180	20	7	0	45	100	34	2	23	3											
Lemon (1)	260	120	13	8	0	65	140	32	0	22	3											
Toffee Blondie (1)	290	100	12	6	0	40	220	42	1	27	3											
PARTY PLATTERS																						
5-LAYER DIP - Serves 15-20 Listed without Chips	4630	2840	316	152	2	705	11220	270	80	39	190											
ADD FLOUR TORTILLA CRISPS	3430	2180	243	60	0	25	3490	274	18	11	39											
ADD TORTILLA CHIPS	4760	2160	240	58	0	20	520	597	66	9	55											
CREATE YOUR OWN PLATTER Listed PER piece																						
Chicken Flauta (1)	220	120	14	3	0	25	370	15	2	2	10											
CREATE YOUR OWN PLATTER Listed PER piece																						
Chicken Tender (1)	160	90	10	2	0	10	410	10	1	0	8											
Empanada - Shredded Chicken Tinga (1)	200	110	12	6	0	20	310	15	1	1	7											
Empanada - Seasoned Ground Beef (1)	210	130	14	6	0	10	330	14	1	1	6											
Mini Chimichanga - Shredded Chicken Tinga (1)	230	110	13	7	0	35	500	18	0	1	12											
Mini Chimichanga - Seasoned Ground Beef (1)	240	120	14	6	0	15	590	18	2	2	11											
Mini Quesadilla - Brisket (1)	260	170	19	8	0	35	470	11	0	0	11											
Mini Quesadilla - Cheese (1)	340	230	26	12	0	55	490	11	0	0	15											
Mini Quesadilla - Cheese & Rajas (1)	300	210	23	10	0	40	410	12	0	1	11											
Mini Quesadilla - Fajita Chicken (1)	280	170	19	8	0	45	630	12	0	1	14											
Mini Quesadilla - Fajita Steak (1)	310	210	24	10	0	35	470	11	0	1	14											
Mini Quesadilla - Veggie (1)	250	170	19	8	0	25	370	11	0	1	8											
Stuffed Jalapeño (1)	130	80	9	4.5	0	20	600	7	2	1	6											
Ranch (4 fl)	460	430	48	6	0	45	790	5	0	4	3											
EMPANADA PLATTERS Serves 6-8																						
Combination	5370	3170	352	164	11	455	9990	369	33	36	184											
Seasoned Ground Beef	5530	3370	374	160	11	340	10270	364	34	37	180											
Shredded Chicken Tinga	5210	2970	330	167	10	575	9710	375	32	36	188											
FAJITA WRAP PLATTERS Serves 8-12																						
Chicken	5420	2010	224	85	0	845	23480	510	24	81	317											
Steak	8060	5270	586	189	8	725	16470	426	23	51	299											
ADD Bacon & Avocado	1830	1360	151	44	0	405	5220	50	36	8	92											
MEXICAN CASSEROLE MEAL																						
Includes chips & salsa, house salad ADD choice of dressings																						
Green Chile Carnitas	9880	5430	607	185	7	965	19080	783	102	88	354											
King Ranch	8980	4150	461	185	4	1095	19970	859	111	138	377											
Veggie with Ranchero Sauce	8390	3830	427	158	4	560	15320	918	141	133	267											
ADD TWO DRESSINGS [10 FL OZ EA]																						
AVOCADO RANCH	630	560	62	17	0.5	105	1250	12	3	8	7											
LIME VINAIGRETTE	700	540	60	10	0	0	2350	50	0	40	0											
RANCH	1150	1090	121	15	0.5	115	1980	12	0	10	7											
SALSA	100	10	1	0	0	0	2150	21	4	14	4											
SMOKED JALAPENO VINAIGRETTE	590	430	48	8	0	0	3110	46	1	35	1											
PARTY PLATTERS																						
MEXICAN SAMPLER PLATTER WITH QUESO Serves 6-8	3920	2410	269	117	4	685	10140	161	5	23	204											
ADD - Empanadas - Seasoned Ground Beef (6)	1260	760	85	35	2.5	60	1980	86	8	6	39											
ADD - Empanadas - Shredded Chicken Tinga (6)	1180	660	74	36	2	120	1840	89	8	5	41											
ADD - Mini Chimichanga - Seasoned Ground Beef (6)	1440	730	81	36	2.5	105	3520	111	14	12	65											
ADD - Mini Chimichanga - Shredded Chicken Tinga (6)	1410	680	76	40	1	200	3020	109	0	4	72											
MINI CHIMICHANGA PLATTERS Serves 6-8																						
Seasoned Ground Beef	6220	3240	361	167	11	520	16440	462	59	63	287											
Shredded Chicken Tinga	6100	3050	339	180	6	910	14440	452	2	33	315											
MINI QUESADILLA PLATTERS Serves 6-8																						



NUTRITION AND ALLERGEN INFORMATION

The health and safety of our guests is a top priority at On The Border. As part of our commitment to you we have prepared the following list of menu items and their corresponding nutritional values and allergens.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu entrée can be completely free of allergens.

NOTICE: BEFORE PLACING YOUR ORDER PLEASE INFORM YOUR SERVER OR A MANAGER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Denotes Contains Allergens

*CC - Cross Contact - These items are prepared in shared fryers and should NOT be consumed if you have a food allergy

*VEG - Vegetarian - These items do not contain beef, pork, poultry, fish, shellfish, or ingredients derived from animals (e.g., gelatin, chicken broth) but may contain eggs or milk.

Animal-based enzyme may be used through the production of cheese.

Table with columns: Calories, Fat, Sat, Trans Fat, Chol, Sod, Carbs, Fiber, Sug, Prot and their respective units.

Note: NOT all items are available at all locations

Main menu table listing items like Cheese, Fajita Chicken, MINI TACO PLATTERS, SIDES & ADD-ONS, BY THE DOZEN, GRILLED SHRIMP, CORN TORTILLAS, FLOUR TORTILLAS, MINI BURRITOS, TACOS, SALADS, SALAD DRESSINGS, BEVERAGES, DESSERTS.



NUTRITION AND ALLERGEN INFORMATION

The health and safety of our guests is a top priority at On The Border. As part of our commitment to you we have prepared the following list of menu items and their corresponding nutritional values and allergens. Additionally, no item is certified as vegetarian or gluten free. Every effort is made to keep this information current. However, due to differences in suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year it is possible that ingredient changes and substitutions may occur. Please be aware; each menu item is prepared by hand and may come in contact with allergens during normal kitchen operations. This may include shared preparation and cooking areas, including shared fryers. 09.30.2020v3

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu entrée can be completely free of allergens.

NOTICE: BEFORE PLACING YOUR ORDER PLEASE INFORM YOUR SERVER OR A MANAGER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Denotes Contains Allergens

*CC - Cross Contact - These items are prepared in shared fryers and should NOT be consumed if you have a food allergy

*VEG - Vegetarian - These items do not contain beef, pork, poultry, fish, shellfish, or ingredients derived from animals (e.g., gelatin, chicken broth) but may contain eggs or milk.

Animal-based enzyme may be used through the production of cheese.

Cal.....Calories	FatCal.....Fat from Calories	Fat.....Total Fat Sug.....Sugar	Prot.....Protein	Sat.....Saturated Fat (g).....grams	Tran.....Trans Fat (mg).....milligrams	Chol.....Cholesterol (mg)	Sod.....Sodium	Carbs.....Carbohydrates	--Information not available							
------------------	------------------------------	---------------------------------	------------------	-------------------------------------	--	---------------------------	----------------	-------------------------	-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--

Note: NOT all items are available at all locations

	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG			
SOFT DRINK - SPRITE® by the case	3540	15	2	0	0	0	800	898	0	795	4													
FIESTA CANTEENS Values do not include tequila and triple sec																								
MANGO MARGARITA MIH CANTEEN	1890	10	1	0	0	0	440	496	1	454	1													
OTB MARGARITA MIH CANTEEN	1390	0	0	0	0	0	520	365	0	319	0													
STRAWBERRY MARGARITA MIH CANTEEN	1840	5	1	0	0	0	430	475	7	420	3													
TAKE-OUT BEVERAGES																								
	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG			
BOTTLED BEER 12 FL																								
ANGRY ORCHARD HARD CIDER	190	0	0	0	0	0	--	25	0	20	0													
BOHEMIA	150	0	0	0	0	0	0	14	0	3	1													
BUD LIGHT	110	0	0	0	0	--	--	7	--	--	1													
BUDWEISER	150	0	0	0	0	--	--	11	--	--	1													
COORS LIGHT	100	0	0	0	0	0	10	5	0	--	1													
CORONA EXTRA	150	0	0	0	0	0	15	14	0	4	1													
CORONA LIGHT	100	0	0	0	0	0	0	5	0	--	1													
CORONA PREMIER	90	0	0	0	0	0	0	3	0	3	--													
DOS EQUIS AMBER	150	0	0	0	0	0	0	13	0	3	4													
DOS EQUIS LAGER	130	0	0	0	0	0	0	11	0	3	4													
HEINEKEN	140	0	0	0	0	0	0	12	0	0	2													
HEINEKEN 0.0 NON ALCOHOLIC BEER	70	0	0	0	0	0	0	16	0	4	0													
MILLER LITE	100	0	0	0	0	0	5	3	--	--	1													
MODELO ESPECIAL	150	0	0	0	0	0	15	14	0	4	1													
PACIFICO	140	0	0	0	0	0	10	14	0	12	1													
SOL	140	0	0	0	0	0	0	12	0	12	0													
TECATE	140	0	0	0	0	0	0	13	0	3	1													
BLUE MOON	170	0	0	0	0	0	15	14	0	11	2													
MICHELOB ULTRA	100	0	0	0	0	--	--	3	--	--	1													
MODELO NEGRA	160	0	0	0	0	0	10	15	0	13	1													
BOTTLED BEER 6 PACK [12 FL EA]																								
ANGRY ORCHARD HARD CIDER	1140	0	0	0	0	0	--	150	0	120	0													
BLUE MOON	1010	0	0	0	0	0	100	85	0	65	11													
BOHEMIA	920	0	0	0	0	0	0	83	0	19	4													
BUD LIGHT	660	0	0	0	0	--	--	40	--	--	5													
BUDWEISER	870	0	0	0	0	--	--	64	--	--	8													
COORS LIGHT	610	0	0	0	0	0	65	30	0	--	6													
CORONA EXTRA	900	0	0	0	0	0	80	86	0	26	8													
CORONA LIGHT	590	0	0	0	0	0	0	30	0	--	5													
CORONA PREMIER	540	0	0	0	0	0	0	16	0	16	--													
DOS EQUIS AMBER	870	0	0	0	0	0	0	81	0	19	21													
DOS EQUIS LAGER	790	0	0	0	0	0	0	68	0	17	21													
HEINEKEN	850	0	0	0	0	0	0	75	0	0	11													
HEINEKEN 0.0 NON ALCOHOLIC BEER	430	0	0	0	0	0	0	98	0	27	0													
MICHELOB ULTRA	570	0	0	0	0	--	--	16	--	--	4													
MILLER LITE	580	0	0	0	0	0	30	19	--	--	6													
MODELO ESPECIAL	870	0	0	0	0	0	80	82	0	26	8													
MODELO NEGRA	990	0	0	0	0	0	50	91	0	77	7													
PACIFICO	830	0	0	0	0	0	70	85	0	72	3													
SOL	830	0	0	0	0	0	0	70	0	70	0													
TECATE	850	0	0	0	0	0	0	81	0	19	4													
BOTTLED BEER [16 FL]																								
COORS LIGHT	140	0	0	0	0	0	15	7	0	--	1													
MICHELOB ULTRA	130	0	0	0	0	--	--	3	--	--	1													
MILLER LITE	130	0	0	0	0	0	5	4	--	--	1													
COORS LIGHT	820	0	0	0	0	0	85	40	0	--	8													
MICHELOB ULTRA	760	0	0	0	0	--	--	21	--	--	5													
MILLER LITE	770	0	0	0	0	0	40	26	--	--	8													
WINE [750 ML BOTTLE]																								
BV COASTAL CHARDONNAY (750 ml)	630	0	0	0	0	--	35	16	0	7	1													
DARK HORSE CABERNET SAUVIGNON (750 ml)	620	0	0	0	0	--	--	19	--	--	1													
ESTACIO PINOT GRIGIO (750 ml)	620	0	0	0	0	--	--	15	--	--	1													



NUTRITION AND ALLERGEN INFORMATION

The health and safety of our guests is a top priority at On The Border. As part of our commitment to you we have prepared the following list of menu items and their corresponding nutritional values and allergens. Additionally, no item is certified as vegetarian or gluten free. Every effort is made to keep this information current. However, due to differences in suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year it is possible that ingredient changes and substitutions may occur. Please be aware; each menu item is prepared by hand and may come in contact with allergens during normal kitchen operations. This may include shared preparation and cooking areas, including shared fryers. 09.30.2020v3

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu entrée can be completely free of allergens.

NOTICE: BEFORE PLACING YOUR ORDER PLEASE INFORM YOUR SERVER OR A MANAGER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Denotes Contains Allergens

*CC - Cross Contact - These items are prepared in shared fryers and should NOT be consumed if you have a food allergy

*VEG - Vegetarian - These items do not contain beef, pork, poultry, fish, shellfish, or ingredients derived from animals (e.g., gelatin, chicken broth) but may contain eggs or milk.

Animal-based enzyme may be used through the production of cheese.

Cal.....Calories FatCal.....Fat from Calories Sug.....Sugar Fat.....Total Fat Prot.....Protein Sat.....Saturated Fat (g).....grams Tran.....Trans Fat (mg).....milligrams Chol.....Cholesterol --Information not available Sod.....Sodium Carbs.....Carbohydrates

Note: NOT all items are available at all locations

	Cals	Fat Cals	Fat (g)	Sat (g)	Tran (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sug (g)	Prot (g)	CC	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	VEG		
NATURA ROSE (750 ml)	640	0	0	0	0	0	40	29	0	29	3												
HOUSE MARGARITAS																							
BOTTLED ON THE ROCKS - JALAPENO PINEAPPLE MARGARITA (200 ml)	320	0	0	0	0	0	0	22	0	22	0												
BOTTLED ON THE ROCKS - HOUSE MARGARITA (200 ml)	320	0	0	0	0	0	0	22	0	22	0												
HOUSE MANGO MARGARITA FROZEN Gallon	2720	0	0	0	0	0	400	444	0	402	0												
HOUSE MANGO MARGARITA FROZEN Grande	340	0	0	0	0	0	50	55	0	50	0												
HOUSE MANGO MARGARITA ROCKS Gallon	4030	0	0	0	0	0	380	502	0	459	0												
TAKE OUT - HOUSE MANGO MARGARITA ROCKS Grande	240	0	0	0	0	0	20	37	0	34	0												
HOUSE MARGARITA FROZEN Gallon	2550	0	0	0	0	0	460	340	0	302	0												
HOUSE MARGARITA FROZEN Grande	320	0	0	0	0	0	55	42	0	38	0												
HOUSE MARGARITA ROCKS Gallon	4160	0	0	0	0	0	440	411	0	373	0												
HOUSE MARGARITA ROCKS Grande	260	0	0	0	0	0	25	26	0	23	0												
HOUSE STRAWBERRY MARGARITA FROZEN Gallon	3160	10	1	0	0	0	400	550	11	493	4												
HOUSE STRAWBERRY MARGARITA FROZEN Grande	400	0	0	0	0	0	50	69	1	62	1												
HOUSE STRAWBERRY MARGARITA ROCKS Gallon	4480	10	1	0	0	0	380	607	11	551	4												
HOUSE STRAWBERRY MARGARITA ROCKS Grande	300	0	0	0	0	0	20	50	1	46	1												
HOUSE WATERMELON MARGARITA FROZEN Gallon	2650	5	0.5	0	0	0	440	422	2	387	2												
HOUSE WATERMELON MARGARITA FROZEN Grande	330	0	0	0	0	0	55	53	0	48	0												
HOUSE WATERMELON MARGARITA ROCKS Gallon	3970	5	0.5	0	0	0	420	479	2	444	2												
HOUSE WATERMELON MARGARITA ROCKS Grande	240	0	0	0	0	0	25	34	0	32	0												

This information is based on standard product recipes and ingredients. The nutritional analysis encompasses data from our food suppliers, an independent laboratory commissioned by

On The Border combined with nutrient data from the USDA and Genesis SQL Nutritional Analysis Program from ESHA Research in Salem, Oregon.

The rounding of figures is based on FDA guidelines. Some menu items may not be available at all locations.